INDICAÇÃO
N.º 1124 /01

“Solicita ao Executivo interferência junto a
ENOB”

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado  nos  termos  regimentais  em
vigor,  INDICA  ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  Municipal,  solicitando  a
indispensável interferência junto a ENOB, visando regularizar a coleta de lixo
em alguns  bairros  do município,  bem como a criação  de um e-mail  e  um
telefone  0800  para  informações  de  dias  e  horários  das  coletas  de  lixo  e
sucatas aos  moradores do município.

JUSTIFICA-SE  esta  reivindicação  devido  a  constantes
reclamações dos moradores devido a falta de coleta de lixo .

Plenário da Câmara, Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS
SANTOS, 12 de Novembro de 2001.

Dalton José da Silva
VERADOR

	Dalton José da Silva
	VERADOR